
Pris: 13 290 kr  Tilläggspaket 4 dygn i  Eilat:  2 400 kr

Enkelrumstillägg: 2 500 kr

Barnrabatt: 2 500kr 

(gäller barn under 12 som delar rum med 2 vuxna)

Avresa från Stockholm/Arlanda, Göteborg/Landvetter samt Köpenhamn/Kastrup

I priset ingår flyg, flygskatter, transfer, del i  dubbelrum på hotell, halvpension, inträden, guide, 

bussresor och program enligt specifikation. Observera att all dricks också är inkluderad.

Lufttemperatur (medeltemperatur) 

Tiberias 28 º

Jerusalem 25 º

Döda Havet 35 º (AC finns på hotellen - OBS! det är torr luft vid Döda Havet så värmen känns 

inte så besvärande)



Program för Kanal 10-resan till Israel 18-25 oktober 2011

Dag 1.  Avresa från Stockholm, Göteborg och Köpenhamn till Tel Aviv. Vi anländer på efter-middagen
och åker buss till Golan Hotel i Tiberias vid Gennesarets sjö i Galliléen. På kvällen har vi en kort
välkomstträff efter middagen.

Dag 2.  Vi börjar dagen  09.30 med gudstjänst utomhus med en vidunderlig utsikt över Gennesarets sjö, 
Golanhöjderna och Hermonberget.. Därefter finns det tillfälle för ett dopp, sola eller bara ta det lugnt en 

stund. Vi tar båten ut på sjön, där Jesus gick på vattnet och stillade stormen. Båten tar oss tvärs över 
sjön till kibbutz Ginosar. Här äter vi en enklare lunch och det blir tillfälle till bra och förmånlig 

shopping. Vi åker sedan med buss till Kapernaum där Jesus bodde under sin aktiva tid. Därefter går 
resan vidare till Berg-spredikans berg eller Mount Beautitude, där Jesus höll sin ”odödliga” predikan.
Vi avslutar dagen vi den s.k. Petrusplatsen vid sjöns norra ände. Det var här Jesus visade sig för

lärjungarna och tre gånger frågade Petrus: ”Älskar du mig?”. Sedan åker vi tillbaka till hotellet där 
det finns möjlighet till kvällsbad före middagen och en kvällssamling.

Dag 3.  Vi börjar dagen vid Jordan och dopstället. Kanske blir det dop.  Sedan åker vi upp på
Golanhöjderna varifrån vi har en hänförande utsikt över Gennesarets sjö. Först stannar vi i staden 

Quatzrin för lunch och shopping. Bl.a. finns här en silversmed som gör fantastiska arbeten till mycket bra 
priser. Därefter fortsätter vi och får nutidshistorien berättad på ett mycket fängslande sätt av vår guide. 
Vi åker upp på berget BenTal varifrån vi har en enorm utsikt över den syriska slätten och spökstaden 

Quneitra. Här var platsen för ett av de största pansarslagen under oktoberkriget 1973. Sedan fortsätter 
vi till Nationalparken Banjas vid Hermonbergets fot och Jordanflodens källsprång. Här fanns en gång 
s taden Cesarea Fi lippi . Efter  detta åker vi  t illbaka til l hotellet för ev. kvällsbad, middag

och en kort kvällssamling.

Dag 4.  Vi reser upp till Nasareth där vi får se staden från en fin utsiktspunkt och sedan besöker vi 
Nasareth Village. Ett fantastiskt ställe uppbyggt mitt i staden, men där vi får komma 2000 år tillbaka 
och uppleva hur man levde på Jesu tid. Ett mycket uppskattat och givande besök. Efter lunch reser vi 

över Megiddoslätten och tar oss upp på Karmelberget och besöker platsen där Elia besegrade 
Baalsprofterna.  Vi får även njuta av en hänförande utsikt över Harmageddoslätten. Färden fortsätter 
ner till Cesarea vid havet. Här får vi bl.a se och beundra den fantastiska akvedukten och det blir även 

möjlighet för den som vill ta ett dopp i Medelhavet.. Sedan reser vi upp till Jerusalem. Det är en stark 
uppleve lse  när vi  ser s taden  i  k väl l sbe lysning.  V i  åker  ti l l  vår t hote l l  där vi  ska

tillbringa resten av vår tid i landet. Efter en lång dag smakar maten bra. 

Dag 5.  Vi åker upp till Olivberget, eller Oljeberget, varifrån vi har en betagande utsikt över Jerusalem. 

Här har vi en kort gudstjänst och påminner varandra om att Jesus ska komma tillbaka till just denna 
plats en dag! Vi vandrar till fots ner till Tårarnas kapell, platsen där Jesus begrät staden och därefter till 
Getsemane Örtagård. Det blir också ett besök i ”Alla Nationers Kyrka”. Sedan vandrar vi upp till och 

igenom Stefansporten och kommer till Betesdadammen. Här får vi se platsen där Jesus botade en man 



som varit sjuk i många år. Vi provar den enorma akustiken i Sankta Annas kyrka och sedan tar vi 

bussen till Ramot Rachel där vi äter en god lunch. Därifrån åker vi till Gordons Golgata och 
Trädgårdsgraven. Här firar vi också nattvard tillsammans. Sedan är det fri eftermiddag och bussen 
släpper av dem som så önskar i Gamla Stan och de andra körs till hotellet. Kvällen är fri att disponera

som man vill. Det finns gratisbuss till Gamla Stan denna kväll.

Dag 6.  Vi börjar dagen med att ta bussen till Stefansporten. Där vandrar vi in i Gamla Stan och vandrar 
vidare in på Via Dolorosa genom Gamla Stan. Det blir lunch på en uteservering och i samband med 

denna finns tid till shopping eller besök i Gravkyrkan. Sedan går vi genom de judiska kvarteren, 
passerar Nehemjas mur och kommer till Västra Muren eller Klagomuren som den också kallas. Här får 

alla möjlighet att gå fram till muren och också delta i bönen på sitt eget sätt. Efter detta åker vi ut till 
Yad Vashem, där vi tillbringar resten av dagen. Detta är minnesplatsen efter judeutrotningen under 
andra världskriget. Här finns mycket att uppleva och se. Sedan till hotellet och middag. Därefter en kort 

kvällssamling på hotellet. 

Dag 7.  Bussen tar oss upp på Sions Berg till Hanegällets Kyrka, byggd över det som en gång var 
Kaifas Palats, där Jesus hölls fången och Petrus tre gånger förnekade honom. 

Vi fortsätter till Övre Salen, platsen för andeutgjutelsen. Sedan reser vi ner mot Juda öken och passerar 
världens äldsta stad som är Jeriko. Om vi har tid kommer vi därefter att stanna på Ahavafabriken, där 

man tillverkar och säljer de världsberömda hudvårdsprodukterna. Sedan åker vi till Masada, klippan 
som reser sig högt över omgivningen. Här får vi höra den spännande berättelsen om judarnas kamp 
mot romarna år 73 e.Kr. (Inträde samt linbana upp på Masada ingår ej i priset, kostnad ca. 160 kr). För 

de som inte följer med upp på Masada blir det buss ner till Döda Havet, världens lägsta punkt och 
märkligaste insjö med en salthalt på 33%. Här får alla bada och prova hur det känns att flyta som en 
kork. Vi väntar in dem som är på Masada och naturligtvis blir det även tid för dem att bada ordentligt.  

För de som vill finns det möjlighet att köpa SPA-behandlingar av olika slag. Innan alla hunnit bli 
saltstoder reser vi upp till Jerusalem igen och vårt hotell. Där har vi en samling på kvällen där de som

vill får berätta om sina upplevelser under resan.

Dag 8. Ledig förmiddag och sedan Hemresa och transfer till flygplatsen i TelAviv. Vi flyger hemåt på

ef term iddagen m ed m ånga f ina m innen i  bagaget if rån denna resa i  Bibe lns  land.
För de som valt tilläggspaketet i Eilat blir det buss efter frukost, via Bersheeba och ner till Eilat för sol, 
bad och avkoppling. 

Dag 9-11. Lediga dagar för de som är i Eilat. Sol och bad. Dag 9 anordnas en extra utflykt till 
klippstaden Petra i Jordanien, ett av världens sju nya underverk. Kan verkligen rekommenderas. 

Heldagsutflykt. Pris återkommer vi till. Dag 11 finns det möjlighet att komma med på en båtresa på
Röda Havet. Vi solar ombord på soldäck, ankrar upp vid egyptiska gränsen, får en god lunch ombord. 
Det finns tillfälle att bada och snorkla från båten. Tillbaka i Eilat kl. 15. Pris återkommer vi till. 

Dag 12. är det transfer till flygplatsen och hemresa, solbrända och med många härliga minnen med oss 
hem.



Ingår i resans pris: Flyg, flygplatsskatter, transfer mellan flygplats och hotell i Israel, del i dubbelrum, 
halv-pension hela resan, dvs. frukost och middag dagligen. OBS. Även den lokala dricksen ingår.
Utflyktsprogram, luftkonditionerad buss, entréavgifter enl. detta program, lokala guider och erfarna 

reseledare. Anmälningsavgift 1.300/person, betalas mot faktura på 10 dagar. Maximalt antal 
deltagare är 100. För extradagarna finns endast plats för 45 personer, så det är först till kvarn som 

gäller.

Välkommen med på en resa som kommer att ge dig minnen för livet. Vi tror att du kommer att bli 

berörd, både av vad du ser, men även av den gemenskap du får uppleva. Du bokar här: Kanal 10 på tel. 
0476-53350 eller mail info@kanal10.se

Kjell och Gunilla på tel. 0470-81945 eller mail info@avancemang.se

Duveskogs Reseservice på tel. 0278-160 05 eller mail info@duvres.se

Regler för anmälan, betalning och avbokning.
Man anmäl er sig till en resa genom att betala anmälningsavgift på 1300kr/pers. Slutlikvi den skall erläggas senast det datum som finns på

slutfakturan.

Fram till  45 dag ar innan avr esan kan man avboka till en kostnad av 5% avresans pris, dock l ägst 700kr.
45 - 30 d agar före avresa kostar en avbokning 25 % av r esans pris.

30 d agar o ch senare kostar en avbokning 50 % av r esans pris.
7 dag ar före avresa kostar en avbokni ng 100 %.

I samband med att man anmäler sig till resan kan man också betal a en avbeställningsförsäkring som gör att man får näs tan hela r esan

återbetald. Vid avbokning för t  ex sj ukdom, olycks fall etc minus en mindre avbokni ngskostnad. Läkarintyg erfordras .

Om r esebyr ån avbokar resan på grund av oroligheter på resmålet eller på grund av för få deltagare så infor merar vi resenärerna om detta

senast 5 veckor före avresan. I sådant fall återbetal as hela den summa respekti ve resenär har inbetalt för resan.

Kjell & Gunilla Lindstedt
Välkända av många genom sin medverkan i Kanal 
10 samt många år av resande runt i olika kyrkor.  
De har en förmåga att få alla att trivas, vilket 
slutomdömena från tidigare  resor också visar. De 
leder även en del av samlingarna och delar med s ig 
på e tt mycke t pe rsonligt sätt.  Läs  mer på
www.avancemang.se

Börje & Britt Claesson
Pastorspar från Ä lmhult.  Börje  är ju även 
grundare och VD för Kanal 10. Hans grund-
murade tro på Gud smittar av sig och det verkar 
inte  finnas någon-ting som är omöjligt för 
honom. Läs mer på www.kanal10.se

RESELEDARE


